
 

UCHWAŁA NR XII/97/2025 
Rady Gminy Banie 

z dnia  10 września 2025 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Banie na lata 2025-2030 

 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/592024 Rady Gminy Banie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Banie na lata 2025-2030 z późn. 

zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Banie na lata 2025-2030 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały. 

2) załącznik nr 2-wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Banie, otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 2.  Objaśnienia przyjętych w prognozie wartości stanowią załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

     Izabella Senda 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Banie na 

lata 2025-2030 

 

W uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Banie na lata 2025 - 2030 

wprowadzono zmiany w zakresie roku bieżącego oraz lat 2026-2027. 

Zmiany dla roku bieżącego obejmują zmiany planu dochodów i planu wydatków dokonane         

w drodze uchwał Rady Gminy Banie oraz zarządzeń Wójta Gminy Banie, a także uwzględniają 

zmiany budżetu z dnia 10 września 2025 r.  

Zmiany dokonane w prognozie dla lat 2026 - 2027 związane są z wprowadzeniem nowych 

przedsięwzięć majątkowych, realizowanych w ramach środków programu Fundusze 

Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 pn.: "Mała retencja wodna dla gmin Chojna 

i Banie" dla dwóch zadań inwestycyjnych, tj.: "Budowa zbiornika w Lubanowie", dla którego 

ustalono limit zobowiązań w kwocie 515 425,40 zł, a także „Budowa zbiornika w Sosnowie", 

dla którego powyższy limit ustalono w kwocie 2 768 725,92 zł. Wymienione zadania zostaną 

sfinansowane częściowo ze środków o charakterze dotacyjnym ze środków, o których mowa  

w art. 5 ustawy o finansach publicznych, a pozostała część z dochodów własnych.  

W prognozie nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów oraz rozchodów,  

a także planowanej kwoty długu. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Banie spełnia relację,     

o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 


